10BG0010（1801）Y10

                                             №
入 金 依 頼 書

労働金庫 宛

    会員名                 印

代表者

店番号 口座番号 氏 名 入金額 備考

    合    計（    件）

〔金庫使用欄〕

入金依頼日

預金種類 普通預金・エース預金

検印/精査 取扱 受付

取扱日

備考

下記のとおり入金してください。

＊ 入金依頼日に記入、預金種類に〇を付けてください。

＊ 通帳がない場合、店番号をご記入ください。